附件1

 平南县丹竹镇人民政府2024年面向中小
企业预留项目执行情况公告

根据《财政部 工业和信息化部关于印发〈政府采购促进中小企业发展管理办法〉的通知》（财库〔2020〕46号），现对本部门2024年面向中小企业预留项目执行情况公告如下：
[bookmark: _GoBack]本部门2024年预留面向中小企业采购项目共计 12.192 万元，其中：面向小微企业采购 12.192 万元，占 100  %。
面向中小企业预留项目明细

	序号
	项目名称
	预留选项
	面向中小企业
采购金额
	合同链接

	1
	平南县丹竹镇人民关于打印/复印纸的网上超市合同
	采购项目整体预留预留给中小企业的比例为100%
	0.4500
	http://zfcg.czj.gxgg.gov.cn/luban/detail?parentId=3005&articleId=ann_BuIiEb7stZ2+ECVNx5wsqtD5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=

	2
	平南县丹竹镇人民关于打印/复印纸的网上超市合同
	采购项目整体预留预留给中小企业的比例为100%
	1.700
	http://zfcg.czj.gxgg.gov.cn/luban/detail?parentId=3005&articleId=ann_D91xRLWiiltHQBnVeHDSdND5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=

	3
	公务用车维修保养服务
	采购项目整体预留
预留给中小企业的比例为100%
	0.6895
	纸质合同

	4
	公务用车维修保养服务
	采购项目整体预留
预留给中小企业的比例为100%
	1.5985
	纸质合同

	5
	公务用车维修保养服务
	采购项目整体预留
预留给中小企业的比例为100%
	0.9450
	纸质合同

	6
	公务用车维修保养服务
	采购项目整体预留
预留给中小企业的比例为100%
	0.7280
	[bookmark: OLE_LINK1]纸质合同

	7
	平南县丹竹镇乡村建设综合服务中心洗扫车桂RB5255劳务维修
	采购项目整体预留
预留给中小企业的比例为100%
	0.6190
	纸质合同

	8
	平南县丹竹镇乡村建设综合服务中心洗扫车桂RB5255劳务维修
	采购项目整体预留
预留给中小企业的比例为100%
	0.5745
	纸质合同

	9
	平南县丹竹镇乡村建设综合服务中心洗扫车桂RB5255劳务维修
	采购项目整体预留
预留给中小企业的比例为100%
	0.7810
	纸质合同

	10
	平南县丹竹镇乡村建设综合服务中心洗扫车桂RB5255劳务维修
	采购项目整体预留
预留给中小企业的比例为100%
	0.4180
	纸质合同

	11
	平南县丹竹镇乡村建设综合服务中心洗扫车桂RB5255劳务维修
	采购项目整体预留
预留给中小企业的比例为100%
	0.7050
	纸质合同

	12
	平南县丹竹镇乡村建设综合服务中心洗扫车桂RB5255劳务维修
	采购项目整体预留
预留给中小企业的比例为100%
	1.1960
	纸质合同

	13
	平南县丹竹镇乡村建设综合服务中心洗扫车桂RB5255劳务维修
	采购项目整体预留
预留给中小企业的比例为100%
	0.5585
	纸质合同

	14
	平南县丹竹镇综合行政执法大队车辆维修和保养服务
	采购项目整体预留
预留给中小企业的比例为100%
	0.5920
	纸质合同

	15
	平南县丹竹镇综合行政执法大队车辆维修和保养服务
	采购项目整体预留
预留给中小企业的比例为100%
	0.3100
	纸质合同

	16
	平南县丹竹镇综合行政执法大队车辆维修和保养服务
	采购项目整体预留
预留给中小企业的比例为100%
	0.3270
	纸质合同

部门（单位）名称：平南县丹竹镇人民政府
日期：2025年1月21日